
Zarządzenie nr 61/2021 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie: scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług                                                                            

w Gminie-Miasto Działdowo    

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 

713 z późn. zm.), w związku z art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń 

podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację 

projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw 

członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego 

(t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 280), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 83/2020 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 18 września 2020 r. w sprawie: 

scentralizowanych zasada rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie-Miasto Działdowo, zmienionym 

zarządzeniem nr 88/2020 z dnia 30 września 2020 r. oraz zarządzeniem nr 13/2021 z dnia 2 marca 2021 r., 

dokonuje się zmian w sposób następujący: 

1. W § 4 ust. 1 lit. d otrzymuje brzmienie: „d. ustalenia właściwych oznaczeń dostaw towarów 

i świadczenia usług za pomocą symboli GTU_01 do GT-13, oznaczenie procedur za pomocą symboli 

WSTO_EE, IED, TP, TT_WNT, TT_D, MR_T, MR_UZ, I_42, I_63, B_SPV, B_SPV_DOSTAWA, 

B_MPV_PROWIZJA oraz oznaczenia dowodów sprzedaży za pomocą symboli RO, WEW, FP ” 

2. W § 4 ust. 1 lit. e otrzymuje brzmienie: „e. Symbole wynikają z przepisów prawa tj. Rozporządzenia 

Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia 15 października 2019 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu danych zawartych w deklaracjach podatkowych i w ewidencji w zakresie podatku 

od towarów i usług, zmienionego Rozporządzeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej z dnia 29 czerwca 2021 r., natomiast objaśnienia i zasady stosowania z Broszury 

informacyjnej dot. Struktury JPK_VAT z deklaracją, Ministerstwa Finansów pn. „JPK_VAT 

z deklaracją” a także objaśnień opublikowanych pn. ”Zmiany w JPK_VAT z deklaracją 

od 1 lipca 2021 r.” 

3. W §7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Upoważniony pracownik JO przed zaksięgowaniem danej faktury 

jest zobowiązany do zweryfikowania poprawności danych na niej umieszczonych, co do 

prawidłowości jej treści oraz posiadania przez nią wszystkich wymaganych elementów, o których 

mowa w art. 106e ustawy o VAT oraz właściwego oznaczenia dokumentu zakupu (MK, VAT_RR, 

WEW) i rodzaju nabycia (IMP), wymaganego przepisami Rozporządzenia Ministra Finansów, 

Inwestycji i Rozwoju z dnia 15 października 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu danych 

zawartych w deklaracjach podatkowych i w ewidencji w zakresie podatku od towarów i usług, 

zmienionego Rozporządzeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 29 



czerwca 2021 r. oraz MPP, gdzie oznacza: 

MPP* transakcja objęta obowiązkiem stosowania mechanizmu podzielonej płatności, bez obowiązku 

stosowania tego oznaczenia w ewidencji JPK-V7M częściowej.” 

4. W §7 ust.7, oznaczenie MPP otrzymuje brzmienie: „MPP* transakcja objęta obowiązkiem 

stosowania mechanizmu podzielonej płatności, bez obowiązku stosowania tego oznaczenia 

w ewidencji JPK-V7M częściowej.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie począwszy od lipca 2021 r. 

 

BURMISTRZ 

/-/Grzegorz Mrowiński 

 


